


“RED HELICOPTER FILMS” ne likujdim ¢ siper
NUIS KS1425030R

Tirane e 25.01.2011

i PER KREDITORET K “RED HELICOPTER FILMS® SHPK
(NJOFTIMI I D

Oriaku § vetem | shoqrise “Red Helieopter Films” shpk me ane te vendimit Nr. 01 Date
02122010 ku vendosur prshjen ¢ shogerise, ¢ cila eshte rewistrar 51 persan juricil
pranc Qundres Kombetare o Regiisirimit e identifikust e n NUIS-| K81425030R dhe
e sl ne Shesbin “Karl Topia”, Reuga “Lule Bore”, Pallat o 123, Shic. 1 Ap.5. Liranc,
Ky vendin ka siclle si pasoje fillimin ¢ procédumave te [ikuidimit tc_shogerise
ikuidetor i shoqerlse i caktuar me vendimin e siperpermendur. /2. Anita Pulaj. ki tc
dreifat dhe detyrimet ¢ percaktuara ne Liggin nr. 9901 date 14.04.2008 “Per trogiaret dhe
Shogerie Ireyiare”

Ktesa per kreditoret ¢ shoges
Bazuar me Ligjin Nr. 9901 dufe 14043008 “Per trogtaret dhe shogerie tregtare”, neni
195, likuidator  shoderise “Ied Helicopter Films” fon kreditoret ¢ saj per e depozituse
pretendimet ¢ tte por pristien shagerise

Pretendimet twaje duet te depozitohen brenda 30 diteve ngu duia e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen ¢ infemett te Qendes Kombetare te Regjstrimit. ne adresen
meposhime:

Bulevare “Gjerg) Fishur®, Kampleksi “Tirana 2000° Kulla IV, Kt V, Ap 19, Tirane,
Fomail: pulaj_anitayahoo.com, nr. kantaki ccl. 069 20 §7 743,

LIKUIDATOR

i

KA Anita PULAJ]

Ekspert kontabel te
=] sutorizuar




